
DPZ.532.11.2023 

POSTANOWIENIE NR 96/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Murowana Goślina 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 
 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Murowana 
Goślina ustalonych postanowieniem Nr 30/2022 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 26 sierpnia 
2022 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Murowana Goślina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 6039 z 2022 r.) zmienionym postanowieniem Nr 64/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 
21 marca 2023 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Murowana Goślina. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Murowana Goślina na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Mściszewo, Raduszyn, 

Starczanowo, Uchorowo, 

Złotoryjsko, osada leśna 

Starczanowo, Szymankowo 

Świetlica wiejska,  

Mściszewo 31,  

62-095 Murowana Goślina 

2 
Białęgi, Białężyn, Nieszawa, 

Nieszawka 

Szkoła Podstawowa,  

Białężyn 11,  

62-095 Murowana Goślina 

3 

Długa Goślina, Kąty, Łoskoń 

Stary, Trojanowo, Łoskoń, część 

miejscowości Długa Goślina, 

osada leśna Kąty 

Szkoła Podstawowa,  

Długa Goślina 22,  

62-095 Murowana Goślina 

4 Rakownia 

Świetlica wiejska, Rakownia  

ul. Goślińska 56/3,  

62-095 Murowana Goślina 

5 Przebędowo 

Przedszkole "Leśne Skrzaty", 

Przebędowo 1,  

62-095 Murowana Goślina 

6 

Głębocko, Łopuchowo, 

Łopuchówko, osada leśna 

Łopuchówko, Wojnowo, 

Wojnówko, Brody, Worowo, Gać 

Szkoła Podstawowa,  

Łopuchowo 15,  

62-095 Murowana Goślina 



7 

Boduszewo, osada leśna 

Boduszewo, Głęboczek, 

Kamińsko, Zielonka, osada leśna 

Głęboczek, Pławno, Okoniec, 

Celiniec, Czernice, Huciska, Huta 

Pusta, Odrzykożuch 

Świetlica wiejska,  

Boduszewo 19B,  

62-095 Murowana Goślina 

8 

Murowana Goślina ulice: Adama 

Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Cypriana Kamila Norwida, Cicha, 

Górka, Jeziorna, Jodłowa, Juliusza 

Słowackiego, Lipowa, Łabędzia, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, 

Młyńska, Mściszewska, 

Nadwarciańska, Na Stoku, Nowa, 

Spokojna, Starczanowska, Stefana 

Żeromskiego, Żurawia, 

Dworcowa do numeru 9, 

Kochanowskiego, Plac 

Powstańców Wielkopolskich, 

Podgórna, Poznańska numery 1 - 

48, Rogozińska do numeru 52 

oraz nr 54, 56 i 58, Strzelecka, 

Wodna. 

Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Mściszewska 10,  

62-095 Murowana Goślina 

9 

Murowana Goślina ulice: 

Bonawentury Graszyńskiego, 

Danusi, Dworcowa od numeru 10, 

Jagienki, Juranda, Kolejowa, 

Kwiatowa, Okrężna, Pogodna, 

Polna, Poranek, Promienista, 

Promyk, Przelotowa, Rogozińska 

nr 53 i 55 oraz od numeru 57, 

Słoneczna, Szkolna, Tartaczna, 

Tęczowa, Bernarda Kłosa, 

Biblioteka Publiczna,  

ul. Poznańska 16,  

62-095 Murowana Goślina 



Bohuna, Bracka, Brzoskwiniowa, 

Chabrowa, Czereśniowa, 

Cześnika, Fiołkowa, 

Gnieźnieńska, Heleny, Irysowa, 

Józefa Milewskiego, Kmicica, 

Konwaliowa, Krokusowa, Krótka, 

Malwowa, Metalowa, Morelowa, 

Mostowa, Narcyzowa, Ogrodowa, 

Oleńki, Oliwkowa, Papkina, 

Podbipięty, Podkomorzego, 

Poznańska od numeru 51, 

Przedświt, Przemysłowa, Rejenta, 

Różana, Soplicy, Stefana 

Motylewskiego, Storczykowa, 

Sylwestra Radomskiego, 

Śliwkowa, Telimeny, Wiśniowa, 

Wojska Polskiego, 

Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za 

Mostem, Zbyszka. 

10 

Murowana Goślina ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cisowa, Czeremchowa, Gajowa, 

Jagodowa numery 1 - 35, 

Jaśminowa, Jeżynowa, Kłosowa, 

Leśna, Łanowa, Malinowa 

numery 1 - 32, Miodowa, 

Radosna, Sosnowa, Świerkowa, 

Wiosenna od numeru 16, 

Źródlana. 

Przedszkole "Słoneczko",  

ul. Leśna 9,  

62-095 Murowana Goślina 

11 

Murowana Goślina ulice: Długa 

numery 1 - 9 i numery nieparzyste 

11 - 23, Dolina, Grobla, Jagodowa 

numery 36A - 42, Kręta numery 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Gen. T. Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina 



1A - 4, Malinowa numer 40, 

Modrzewiowa, Widok, Wiosenna 

numery 1 - 15, Długa numery 

parzyste 10 - 24 i numery 

nieparzyste 25A - 25B, Jerzego 

Lenartowskiego, Kręta numery 6 - 

29, 31, 42, Za Bramą. 

12 

Murowana Goślina ulice: Długa 

numery 26 - 38, Kręta numery 30, 

33 - 41, 43 - 60, Nowy Rynek, 

Przesmyk, Rogu Renifera, Gen. T. 

Kutrzeby, Jarzębinowa, Hipolita 

Cegielskiego, Kalinowa, Księdza 

Romana Kosteckiego, 

Leszczynowa, Plac Kasztanowy, 

Poziomkowa, Raduszyńska, 

Smolna, Tarninowa, Wrzosowa, 

Żurawinowa. 

Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Gen. T. Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina 

 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

do postanowienia Nr 96/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

		2023-04-26T13:57:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




